２０１９年４月１０日

組合員 各位

東京都正札シール印刷協同組合

「通常総会」及び「講演会」開催のご案内（予告）

平素は、本組合運営に格段のご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

本組合は来る５月１７日（金）に、「第６８回通常総会」を開催すべく準備を進めて

おります。ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。なお

総会開催のご案内（総会資料・委任状等）は、４月１７日開催の監事会及び理事会におい

て決算等が承認され次第、発出予定です。ご了承願います。

記

１．日時   ２０１９年５月１７日（金）

２．場所   京王プラザホテル 新宿区西新宿２－２－１ ☎０３－３３４４－０１１１

３．当日のスケジュール

  総会            １４時～１５時１５分       ４階「みづき」

  「田中会長 講演会」    １５時３０分～１６時３０分   ４２階「高尾」

  総会懇親会         １７時～１８時３０分       ４階「錦」

  ※「懇親会」会費について

    会費は、総会出欠に関係なく１名様につき５０００円、当日申し受けます。

１社何名様でも参加可能です（領収書ご用意いたします）

以上